Bex.

7,94
1,4
3,28

1,97
1,87

0,96

4,02
10,68
3,89
0,07
3,94
1,87

Kup. Vries
8,21 35,13
1,6 17,35
6,09 30,88
0,2 13,3
0,27 12,12
6 2:15
9,04 25,9
11,72 5,74
5,09 40,28
0,01 15,31
0,4 26,6
0,27 12,12
Texwnosor:
Byxranrep:
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CHIO Ha IIOHENETBHHK 24.02.2025 r,
NETeH HavarsHOoro YPOBHS 06pa3oBanms

JIsI

702586335 7

OH.ueH 3ABTPAK:
Berxon (rp)
Hanmenosamne 6o 7-11 net
246,17 Kama TPEIHEBAs BA3Kas Ha MoJToKe 200/5
89.32  Kodeitnprit HaIUTOK C MOJIOKOM 200
191,42 Myunpre nsnenus (bynouka ¢ CEIpHO 50
HaYUHKOM)
647 Xie6 NIIEHUYHBIH 25
59,5 Xune6 PXaHO-MIIIEHUYIH I 23
Hroro:
OBE]:
Haumenosanne Omro Brxon (rp)
66,36 OBommas HoArapaupoBka (Canar us 60
KBAIICHOM KarycTh ¢ JTYKOM)
119,68 Paccompumx Jlenunrpanckmis 200/5
176,75 Kotnersr s TOBANMHEI C COYCOM TOMATHEM 100
225,18 Pyc OTBapHOH 150
6162 Yait ¢ mnononm 200/5
1294 Xne6 MIIEHUYHBIH 50
59,5 Xie6 PXaHO-IMIIIEHUYH B 25

Hroro:

IO.M. Enummnaa

E.B. Jlecuukosa



Ben.

0,76
27,68

0,12
3,94
1,87

0,96

1,67
11,02

8,73
1,36
1,97
1,87

6,08 4,99
11,47 27557
0 12,04
0,4 26,6
0,27 12,12
3,16 7,61
5,06 8,51
12,45 7,52
5,43 45
0 29.02
0,2 13,3
0,27 12,12
TexHoMOT™
Byxranrep:

77,56
324,22

48,64
1294
59,5

61,73

86,26
186,09

263,81
116,19
64,7
59,5

3ABTPAK:
Brxon (tp)
Hanmenoganye 6o 7-11 ner
Bunerper OBOIHOM 60
3arekanka i3 TBOPOXHOM Macchl co Cryrn, 150/30
MOJIOKOM
Yaii ¢ caxapom 200
Xneb nmennungi; 50
Xne6 DbXaHo-nreH gyt 25
Hroro;
OBEJ:
Hanvenopanne Omron Bexox (rp)

7-11

JIeT
OBontnag lloarapunpoBka (Canar 60
KapTodenpusrii ¢ Orypuamu conéusmvp )
lu u3 crexeit KaIlyCTsI ¢ kapTodenenm 200/5
Kotmetsr us msca IITHIEI ¢ coycom 100
TOMaTHBIM
Kama rpeunenag BsI3Kas 150
Kucens us KOHUCHTpata BuTampy, 200
Xneb nmernynp; 25
Xeb PXaHO-NIeHnyHEI 23
Hroro:

IO.M. Enwnmugg

E.B. JlecHukogs
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HIxonsHas cromosag
355,
et MeHro Ha cpeny 26.02.2025 ¥,
s nereit Ha9alIbHOTO ypoBHs 00pa3oBanms

Ben. Kup. Yraes.  Omu.uen. 3ABTPAK:
Berxon (rp)
Hanmenopanne 6oz 7-11 ner
5,12 6,62 3261 210,13 Kamg bucoBas MonovHas sxunkas 200/5
0,15 10,8 0,15 99 Macno cnrBounoe (Topuusivy ) 15
0,07 0,01 15,31 61,62 Ugjt ¢ JTUMOHOM 200/5
0,6 0.6 147 705 SA6moku CBEXHE 150
1,97 0,2 13,3 647 Xie6 NIICHUYHBILH 25
Hroro:
OBEX:
Haumenosanne 6o Berxon (rp)
7-11 ner
1,36 4,54 8,17 7175 OBomHas noarapuuposka (Ukpa 60
MOPKOBHas)
1,52 5,33 8,65 88,89 Bopm ¢ KamycTo# u kaprogemnem 200/5
10,68 1,72 5,74 176,75 Kotnersr us TOBAIMHEI C COYCOM TOMATHEM 100
3.2 6,06 23,8 160,46 Kaprodensroe Mmope 150
0,12 0 12,04 48,64  Ugj C caxapom 200
3,94 0,4 26,6 1294 Xnep NIICHAYHBIH 50
3,74 0,54 24,24 119 Xrne6 PXKaHO-NIIIeHUYH B 50
Hroro:

Texuomor: M I0.M. Enumuna

Byxranrep: ,‘ E. B. Jlecankosa




Ben.

0,56
4,64
1,97
1,87

1,26

1,87
8,95

3,89
1,4
1,97
1,87

Kup.

11,72

5.3

10,14

3,11

5,48

5,09
1,6
0,2

0,27

TexHomnoOr:

Byxranrep:

UIxonsHas CTOJIOBas

"y
We"mﬁw’f Metio wetsepr 27.02.2025 r.
mEmmTe ]IS neTeit HaYaIbHOTO YPOBHS 06pasopamis
Vries OH.1ex. 3ABTPAK:
Berxon (rp)
Hawnvmenopanne Oitro 7-11 ner
5,74 176,75 Kotnersr us TOBANTMHEL ¢ coycom 100
TOMAaTHBIM
35,33 2111 Maxaponusre u3nemmy OTBapHEIe 150
27,89 113,79 Kowmmor us CYXO(PYKTOB BHTAaMHH, 200
0 728 Crp (mopuwsvy) 20
13:3 64,7 Xne6 nmennyuns 28
12,12 59,5 Xie6 PXaHO-MIIIEHUYH B 25
Hroro:
OBEX:
Hanmenoranne ooz Bexox (rp)
7-11 ner
8,32 129,26 Oommas TioAraprupoBKa (Burerper 100
OBOIIHO})
10,89 79,03 Cyn KapTohenbHblil ¢ 6060B5m 200
9,16 12107 Tedremu PBIOHEBIE 13 MUHTas ¢ coycom 100
TOMaTHBIM
4028 225,18  pye OTBapHOH’ 150
17,35 8932 Kodeitmprit HAITUTOK C MOJTIOKOM 200
13,3 64,7 Xie6 MIIEHHYHBIH 25
12,12 59,5 Xie6 PXaHO-MIIEHNYHEIH 25
Hroro:

%;ﬁ FO.M. Emmma

¢ E.B. Jlecunkoga
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“Tlns nereit Ha9abHOrO ypoBHsI 00pazoBanus

Ben. Kup. Yrne OH.1eH 3ABTPAK:
B.
Berxox (rp)
Haumenosanne Oiron 7-11 ner
7,44 8,07 3528 243,92 Kama monounas mmennmag KHUIKaAS 200/5
0,12 0 12,04 48,64 Hait ¢ caxapom 200
4,64 5.9 0 72,8 Crip (Toprusmr) 20
5,87 2,97 2333 143,47 Konnurepekuit m3nenug (Manuuk) 40
1,97 0,2 13,3 64,7 Xneb nureHmyHb 25
1,87 0,27 12,12 59,5 Xneb pxxano-mmenmHL; 25
Hroro:
Hanmenoganue 601 Boxox (rp)
7-11 ner
0,48 0,06 1,38 7,8 OBormras noarapuuposka (Oryprrsr 60
COJIEHBIE)
231 4 10,42 86,92 Cym -mope u3 pasmeix OBOIIEH 200/15
11,02 1245 7,52 186,09 Kotnertsr n3 msica IITHLBI C COyCOM 100
TOMaTHEIM
5,52 5.3 35,33 2111 Maxaponuste usnemms OTBapHEIE 130
0,56 0 27,89 113,79 Komrmor u3 CYXO(DPYKTOB BHTaAMHH, 200
1,97 0,2 1353 64,7 X7eb NMimeHnunbI 25
1,87 027 12,12 59,5 Xneb pxxaHo-TImeHyHbH 25
Hroro:
TexHomor: O.M. Ennmmiuna

Byxranrep:

E.B .Jlecuukoga



